[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«_21_  »__04_2015 г.  №__164___

                 г. Карталы

O внесении изменений  в  постановление

администрации      Карталинского

городского поселения от 15.12.2014 года

№ 403
              В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 3 Закона Челябинской области от 27.06.2013 года № 512-ЗСО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области»:
            1. Внести в постановление администрации Карталинского городского поселения от 15.12.2014 года № 403 «O формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Карталинского городского поселения» следующие изменения:

            1.)  в пункте 1 слова «г. Карталы ул. Железнодорожная 698» заменить словами «г. Карталы, ул. Железнодорожная 69».
            2.)   исключить из пункта 1  постановления следующие слова:

                  а) «79. г. Карталы, ул. Ленина, д. 33»;
                  б) «81. г. Карталы, ул. Ленина, д. 35»;
                  в) «72. г. Карталы, ул. Ленина, д. 27»;
                  г) «90. г. Карталы, ул. Ленина, д. 48».
             2. Дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержания:

             «Формировать фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Карталинского городского поселения на специальном счёте регионального оператора в соответствии с протоколами общих собраний собственников жилых помещений  от 20.10.2014 года следующих домов»:
              1. г. Карталы, ул. Железнодорожная, д. 65;
              2. г. Карталы, ул. Железнодорожная, д. 63А.
                                                         2

              3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения и в средствах массовой информации.
              4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

городского поселения                                                                          М.А. Усольцев